
APPLICATIONS
- Assembler, inspecter et emballer des pièces petites ou délicates
- Systèmes de réglage
- Pièces de fixation et pièces
- Expédition de produits
- Transport et livraison

INDUSTRIES
- Industrie Générale
- Menuiserie Générale

SPECIFICATION DETAILS

Noir 
0.5 
4 
1 
3 
1 
Tricot Polyester 
PU Noir  
Polyester et elastic 
Palm 
13 
12/120 paires par boite

NORMES & CERTIFICATIONS
EN 420:2003+A1: 2009 
EN 388:2003: 4.1.3.1 
REACH: nr. 1907/2006 et  révisions 
Productcatégory  II

THORMAS T-Flex NoirDATA SHEET 0.1 JANUARI 2017

TAILLE MANCHETTE
COULEUR

10/XL
9/L
8/M
7/S
6/XS Violet

Brun

Rouge

Noir

Jaune

THORMAS 
ARTICLE #

2420055

2420054

2420053

2420052

2420051

Tailes 

Couleur
Epasseur  (mm) 
Résistance à l'abrasion 
Couper la résistance
Résistance à la déchirure 
Résistance à la perforation 
Matériau
Rêvetement
Manchette
Dipping 
Jauge 
Emballage 

11/XXL Bleu 2420056




